
申込日

　　（本校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ上で、Excelﾌｧｲﾙとしてご案内しています。）
諏訪実業高等学校長　様

中学校名 諏訪市 立 中学校

学校長名

引率職員名：

授業見学を、下記の生徒･保護者が希望します。

商業科 服飾科 両方 授業見学 説明会

1 諏実　みどり

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

諏訪実業高校ﾒｰﾙ　　sjt-hs@m.nagano-c.ed.jp

諏訪実業高校FAX　0266-57-2430

    中学校ごとにまとめて、ﾒｰﾙまたはFAXでお申し込み下さい。

問い合わせ　℡0266-52-0359　諏訪実業高校　教頭 橋本・教務係 川村まで

申込締切は、９月２９日（金）です。

氏　　　　　名

※  どちらの専門科目を主に見学したいか、○印を記入して下さい。
　　両科(商業科・服飾科)を見学したい場合は「両方」の欄へ○印を記入して下さい。
　　見学希望・保護者参加希望の欄はプルダウンで入力可能です。

2023/9/4

諏訪高原

（引率職員がない
場合はなしと記

入）

備考

令和５年度公開授業・学校説明会参加申込書

説明会

諏訪　活太郎

※主に見学を希望する学科
○印を記入

諏訪　美湖

保護者



申込日

　　（本校ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ上で、Excelﾌｧｲﾙとしてご案内しています。）
諏訪実業高等学校長　様

中学校名 立 中学校

学校長名

引率職員名：

授業見学を、下記の生徒･保護者が希望します。

商業科 服飾科 両方 授業見学 説明会

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

諏訪実業高校ﾒｰﾙ　　sjt-hs@m.nagano-c.ed.jp

諏訪実業高校FAX　0266-57-2430

    中学校ごとにまとめて、ﾒｰﾙまたはFAXでお申し込み下さい。

問い合わせ　℡0266-52-0359　諏訪実業高校　教頭 橋本・教務係 川村まで

申込締切は、９月２９日（金）です。

※  どちらの専門科目を主に見学したいか、○印を記入して下さい。
　　両科(商業科・服飾科)を見学したい場合は「両方」の欄へ○印を記入して下さい。
　　見学希望・保護者参加希望の欄はプルダウンで入力可能です。

備考

令和５年度公開授業・学校説明会参加申込書

（引率職員がない場
合はなしと記入）

氏　　　　　名 説明会

※主に見学を希望する学科
○印を記入

保護者


